COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VERBANQO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 20 del 31.1.2014

OGGETTO: Impegno di spesa per servizio elaborazione stipendi e fornitura tabelle
conto del personale da parte della ditta Informa di Cameri anno 2014

CIG: XEFOD742F4

Il. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
entilocal”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 145 recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45-446 del vigente statuto comunaile;

Visto il decreto sindacale prot. 770/2009 con it quale e' stata attribuita la responsabilitd
del servizio;

Richiamato il D.M.| che ha prorogato il Bilancio di Previsione 2014 al 28 febbraio 2014.

Vista la deliberazione G.C n 1 del 22/01/2014 con la quale vengono assegnati in via
provvisoria ai responsabile dei servizi le stesse risorse del P.R.O con riferimento al bilancio
2013 nelle more di approvazione del bilancio preventivo 2014

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di procedere ad impegnare la somma presunta di € 1300,00 a favore della ditta
Informa C.so Sempione 39 Cameri sul bilancio di Previsione anno 2014 in corso di
stesura imputandola all'intervento 1,01.02.03 che si presume avra' la necessaria

disponibilta’,

2. Didare atto che la presente determinczione:
¢ & eseculiva dal momento del'apposizione del visto di regolaritth contabile
attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comundie per il framite del
Segretario Comundle;
« va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
vda inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.




A, ovvvon 3O BEN A .-

Visto di regolaritd contabile che attesta la coperiu;g jlpc:nzwno ai senst dell'art. 151,
\ 2

comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. o\/’\
fo=3)
. 3 (0 GEN 20% [ 14
Addl . (; 3 ‘P&gspenstq%? del Servizio
‘(ilﬁ\\-’i’ i \/

Copia conforme dll' originale della presente defermlnqzlbﬁé,viéne frosmessa a:
0 Segreteria

a Ragioneria

a Albo Preforio

Su attestazione del Messo Comundle si cerfifica che copia conforme all’originale della
presente  determinazione viene  affissa GH‘AEbo Preforico a partire  dal

giomo...... L3 EER ... per 15 giomi consecutivi: \,,,,D\\
Addi, e, U3I[B7DM ...... IIS ”g 22 )o Ctjmuno!e

La presente copia & conforme dll'originale;. .

IS g Comunale
ﬁ ¢4 (o

---------------------------




